
Référents régionaux et locaux - Juin 2022

GRAND OUEST

BRETAGNE 
Rennes

Octave Letissier letissier.octave@gmail.com 06 46 52 72 63

onco.referent.rennes@gmail.com
Brest Quentin Laune laune.quentin@gmail.com 07 70 63 34 36

PAYS de la LOIRE

Nantes Marie Porte referentonco@gmail.com 06 72 99 91 55

Angers
ajoa.oncologie@gmail.com

Cedric Yuste yustecedric@yahoo.com 06 99 77 43 82

CENTRE Tours
Florian Carneiro carneiro.florian@gmail.com 06 52 33 96 49

NORD OUEST

NORMANDIE

Caen
Louis Boismoreau louis.boismoreau@yahoo.fr

Rouen Julien HOBA
interne.referent.oncologie@gmail.com

Julien.hoba@gmail.com

HAUTS de France
Lille Audrey Jorand anicorlille@gmail.com 06 27 54 75 43

Amiens Marine Lottin lottin.marine@gmail.com

GRAND SUD OUEST

OCCITANIE
Toulouse

Corentin Pasquier hernandez.ludovic@iuct-oncopole.fr 0627177329

Francois Poumeaud francois.poumeaud@gmail.com 06 89 31 48 55

Montpellier-Nîmes Stanislas QUESADA stanislas.quesada@gmail.com 06 50 76 07 11

NOUVELLE AQUITAINE

Bordeaux
Estelle Granet

referent.oncologie.bordeaux@gmail.com
06 42 60 78 00

Jeanne Lena 06 67 64 91 02
Limoges Zoe Untereiner

Poitiers
Arnaud Saillant arnaud.saillant@gmail.com 06 74 13 21 26

Hortense Patry hortense_patry@hotmail.fr 06 22 66 87 13

OCEAN INDIEN

ANTILLES GUYANE

PACA PACA
Aix/Marseille

Bérénice Collineau Berenice.collineau@outlook.fr 06 63 98 64 71

Alexandre Bertucci bertucci.alexandre@gmail.com 06 50 68 39 30

Nice Claire Jaraudias Claire.JARAUDIAS@nice.unicancer.fr

AUVERGNE RHONE 
ALPES

AUVERGNE
Saint Etienne Charlène Rivier rivier.charlene@gmail.com 06 67 88 11 92

Lyon
Claire Chator chatorclaire@yahoo.fr 06 17 80 85 20

Clarisse Vindry clarissev.perso@laposte.net 06 58 96 06 60
Amaury Layadi (radioT) amaury.layadi@gmail.com 06 01 29 55 40

RHONE ALPES
Clermont-Ferrand Nathan El Ghazzi nathan.elghazzi@yahoo.fr 06 03 48 24 80

Grenoble Clémence Sage referentoncogrenoble@gmail.com 06 44 27 27 68

GRAND EST

BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE

Besançon Antoine El Kaddissi antoineelkaddissi70@orange.fr 06 62 39 23 19

Dijon Inès Briatte ines.briatte@noos.fr 06 47 05 90 64

GRAND EST

Strasbourg Cécile Bigot cecilebigot@yahoo.fr 07 80 02 67 61

Nancy Alizée Simon a.simon@nancy.unicancer.fr 06 05 04 99 93

Reims Leonard Laurent laurent.leo17@gmail.com 06 87 39 24 94

ILE DE France IDF Paris Martin Duval mpaph.duval@yahoo.fr 0627991547
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